2024年 6月

お得意先 各位

ピジョン株式会社

「哺乳びん洗い 詰替 700ml」

入数変更に関するご案内

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はピジョン商品に格別のお引

き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、当社では、昨今の物流をとりまく環境変化への対応の為、「哺乳びん洗い 詰替

700ml」の入数変更を実施いたします。

商品情報の更新等ご負担をお掛けしてしまうこと、誠に申し訳ございませんが、

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

                                       敬具

記

・入数変更品

商品コード、入数、ITFコード、外箱サイズ、外箱重量は変更。

JANコード、製品仕様の変更はありません。

コード 商   品   名 入数 JANコード ITFコード 外箱サイズ
外箱

重量

1039879
哺乳びん洗い詰替

７００ｍｌ Ｒ 18 4902508009775 24902508009779 440×215×295
13.9

㎏

・一斉出荷日：2024年 7月 29日（月）

（現行品）

コード 商   品   名 入数 JANコード ITFコード 外箱サイズ
外箱

重量

1025985
哺乳びん洗い詰替

７００ｍｌ
12 4902508009775 14902508009772 368×220×300

9.5

㎏

                                       以上